[26] Item in banno Scherwilre est ager vinifer juxta bannum de Kunegesheim,

!5 quem dedil Rüdolfus Ihelonearius 9 kalendas junii. de quo modo danlur due ame *'»•'<

vini ; sed posl obitum ejus, qui nunc possidet, liber revertitur ad fralres.

[27] Item in Saftloldesheim est dimidius mansus minus uno agro, quem dedit

Berlholdus cantor de Geroltesekke 11 kalendas septembris. de quo dantur 4 quartalia auj.sm

tritici el 8 sextaria siliginis.

!o [28] Item in Bcrcheim juxta Barre est quedam curia, quam dedit Reinloch laicus

kalendas septembris. que solvit solidum et 2 cappones. s.p«-

'

[29] Item in Oderalesheim est ager vinifer, quem dedit Rödolfus laicus 3 nonas

septembris. *''*

'

[30] Item in Ehenheim sunt vinee, quas dedit Eberhardus decanus 4 kalendas

fö noverabris. de quibus beredes sui dant 10 solidos. de quibus 10 sohdis 4 pertinent o<* *»

ad fralres, 2 fratribus sancti Thome dantur el duo dantur fratribus sancti Petri el

2 solidi dantur dominabus sancti Stephani. de nostris 4 solidis datur quarto elemosi-

' nario noviter iustitulo 1 denarius et sacrisle, cujus est ebdomada, datur 1 denarius.

l
aj kalendas mai am Randt nachgetragtn. bj Dieter Eintrag itl tjiäler iureketricken worden.

' Im Seetbuch unter dem angegebenen Datum eingetragen nnicnique fratmm denariam 1. YergL

Zeitschr. f. Gesch. d. Übenh, N. F. III, 93.
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[31] Item in Biscofesheim juxla Rodesheim est ager vinifer, quem dedit Wernher

Nov. 19 puer laicus 13 kalendas decembris.

Dec. 11 [32] Item in Willegolteheim est ager frugifer, quem dedit Agnes 3 idus decembris.

de quo dantur uno anno 4 sextaria ** siliginis, secundo 4 sextaria ordei, teicio nichil,

quid incultus est. s

[33] Item in Criechesheim juxta Tungedesheim sunt quedam bona, de quibus

datur uncia a duobus ab utroque 10. * de isdem etiam bonis debebat insuper dari

una uncia singulis annis ab heredibus cujusdam Hermanni, que diu est sublracla.

[34] Item in Rinslelen sunt quedam bona, de quibus dantur 4 solidi a pluribus

Awj. 1 in festo Petri, quod dicitur ad vincula.^ lo

[35] Item in Offenheim sunt quedam bona, de quibus dantur 30 denarii in festo

Juni n Johannis baptiste. et quidam de isdem bonis deberent etiam insuper dare 10 denarios,

qui diu subtracti sunt.'

[36] Item in Thaleheim sunt quedam bona, de quibus olim dabantur 10 solidi.*

de quibus adhuc tantum datur uncia a monachis de Niwenburk, quia uxor Lugelini '•'^

dedit eis 2 agros, de quibus eosdem denarios dare tenentur. de residuis 5 unciis